Duas militias diuersi ge- netis aut dignitatē et mil- itiam eodem tempore quis ha- bere non potest: secus si ad idē tendant. **Bar.**

Imperatoz. **J**usti.

His quidem quibus in- dultum hacten⁹ demō- straf quo binis aut ternis pluribusve mereātur cingulus nō coniunctis ex prisca consuetu- dine sed abfectis⁹ atq. discre- pantibus detur electio quem retinendum sibi poti⁹ censeat quem deserēdū cognoscat: vt in eo quod optauerit firmiter maneant: eo quod despixerit sine dubitatione repellātur: in posterum vero nemini prius facultas pateat eodem tempo- re plusq. viuis ordinis⁹ nome⁹ affectare: interdicēdis in gmu- ne cunctis vt dictum est binis pluribusve militijs⁹ nec digni- tatem coniungere cullibet alij

cingulo pcedit: vt et q. supplicā- dum de re verita nobis exili- mauerint pena. x. librarum au- ri pro temeritate q̄uis infru- ctuosab plectetur. Et qui fusce perint iussionē augustā p sur-

reptionē elicita (qd nōnūq. cō- tingit). x. librarū auri multcta ferian: scrinijs etiā necnō of- ficijs quorū hoc intersit si non restiterint: et hanc pragmati- cam legem abiecerint: decem librarum auri dispendio pu- ntendis. **C** Si quid autem contra hoc perpetretur sciāt omnes qd extra cōcessum ad- missum est aut actum fuerit: vñ notis cōscriptum publicis si mile habeatur ac si nec iptra- tum nec pronunciatum omni- no nec insertum esset vñlis ma- triculis: scituris etiam omnibz qui nec merētes in ordinibus armatis sive ciuibibz admini- strandas prouincias seu gerē- dos quoilibet numeros/ vel iā etiam sunt seu decetero fuerit iussionē nostra sortiti: et r̄ ser- uet eis gradus⁹ augusta p me- ritis sanctiōe pare⁹ indulgedā sibi lniam postq. depositurint sollicitudinē: aut i priori cingu- lo protinus persistendi nullo vendicando titulo dignitatis quā sollicitudo media prestite- rit: aut retainendi splendorem quē⁹ acquisierint administra- tionis obtentū: verū priori cingulo desistendi (monente⁹ tamē innata nobis clemen- tia) liberum esse cūctis prospē- ximus: si militia qua deceden- dum est iter eas habeat q̄s vo- lentibus licet distrahere: et in alios eā pferēdī⁹ et p̄cia psequēdī⁹: put i eisdē ag- minibz p̄fuerit hacten⁹. **E**xcipiēdis videlz nec deducēdis i hāc ppetuo pseruādā legē pragma- tica/ eis q̄ binas militias simul ppositas et socia- li neras p̄sortio fuerint assecuti: vt viris dicati- simis scholaribz atq. cādidiat fieri moris ē: nec nō viris deuotis laterculēsibz et pragmaticarijs vñ assecrets⁹ ptingit quos⁹ memorialū aut etiam agētū i reb⁹ adorant cingul⁹: et si q̄ simili stipen- diorum iungant⁹ copula.

et si. t. lauf. vt om- nes obe. iudi. col- la. t. **R**estiterint. not. sic. s. de decu. l. omnes. t. de ap. quoniam.

Gradus. i. or- do quem percipi- ent ante suscep- taz administrativem. vñ et repeate fuerit sortiti.

Parē. s. qua- lem dixit. s. ea. l. in priu. abi detur ele- ctio. **C** Quē. scilicet titulum.

Verum. p sed et est als desistē- te. et als desistē- do. et als di. et idē est sensus.

Wonente. als mouēte. et als mo- derante.

Conferendi. id est conferre. ad quod. s. de inof. te. l. omnimodo. s. h. et de pigno. l. vñ. et aut. ibi posita. i. s. de p. o. t. s. a. s. c. r. i. v. n. i. u. q. et. l. in la- cris.

Consequen- di. cōsequi.

Asserets. no- men officij.

Quos. s. predi- cios omnes.

Jungantur. scilicet per legem scriptam non per priuilegium p̄n- cipis viventis. et duas not. per hanc legē p̄bedas non licere habere habere duas p̄bendas. nō licet.

Negociatores ne militent.

fo. CClii.

Ignorā. **S**uper seruis.
nā pba. **S**olēdere.no.
gureo q̄ probari ignoratiā
h.nō p̄. eo ipso q̄ cōtra.nō
probatur. sic et ff.
di accu. l.s i cui. **S**
i quilibet enī igno
rans presumitur.
vt. ff. de proba. l. ve
rius. r̄ isti. de leg.
S̄. quod autem. et
ff. de admī. ruto. l.
hoc autem. et. S̄. de
p̄tēpo. sa. cu. li. uibe
mus. in f. et. S̄. de
peti. he. l. q̄ se. Itēz
quod dicitur pro
batur quomodo. p
bat reus. Respon
qua excipit assere
do. vt. ff. de proba.
l. in exceptiōibus.
Itēz ei mos ge
rendus vt. ff. de
proba. l. circa. et fa
cī. S̄. de lib. cau. nō
mutatur.

b. **D**emeruerint.
no. q̄ lex facit libe
rum. sic in auf. de
san. epis. S̄. si fu.
col. i. r̄ de nup. S̄.
sivero. colla. i. i. et
de mona. S̄. i. col. i.
et de bo. liber. l. s̄. i.
si. et. S̄. de p̄po. sac.
cubi. l. iubemus. l.
prin. Sed cōtra. ff.
de re. milit. l. alenū
vbi non fit liber.
Solu. hic corrigit
vel h̄ erat electus:
ibi sua auctorita
te ysurpauit. Itēz
contra. S̄. de tabu.
general. Solu. vt
J. prox.

c. **M**ilitauerint.
tempore huius. l.
et facit ad. i. in aut.
cōst. que de dig. S̄.
i. et. S̄. ne rei domi.
vel temp. l. i. et J. l.
prox.

S 3 q̄. domi.
n̄. nio serui. hec
l. facit liberū. vt. S̄.
l. prox. cu. similiū
sed 2tra. S̄. de tab.
l. general. Solu. il
la trahitur ad illā
immo ibi munus
hic dignitas.

e. **A**ccipientes.

C Dōminus patens seruum
militare dominio pr̄iabitur
ture patronatus: sed si eo igno
rante seruus militā fuerit ade
pus/tunc infra. xxx. dies tan
tum ex quo scierit dās sibi es
vēdātiōi potestas. Bar.

Idem Justi.

S Uper seruis qui postea
ad quandam militiam
aspirent temptauerint: vel sc̄i
tibus vel ignorantibus domi
nis precipimus/ siquidē igno
rantibus his eam meruerint:
licere dominis adire competē
tem iudicem et suam ignoran
tiā (eo q̄ cōtrarium minime
pbatur) ostendere: eoq̄ modo
spoliatos eos militia i suū do
minum trahere. siuero sci
tibus his serui militauerint:
cadere quidem eos non tantū
dominio eoꝝ / s̄ etiā oī patro
natus iure. Illos vero ignenos
effectos: siquidē vtile ad mill
itiam eis datam vīli fuerint: in
ea durare: siuero minime ido
nei sint/ ea priuari. Sug illis
autem seruis qui iam militaue
rūt et adhuc in eadem militia
perseuerāt/ licentiam damus
dominis intra. xxx. dierū spa
ciū ab eo tempore cōnume
randū quo presens sanctio
diuulgata fuerit: vīl nostrā adi
re clemētiā/ vīl ɔperētes iudi
ces/ r̄ suā ignorātiā cōmēdare
eosq; in suū dñiū recipie. quo
transfacto simili modo tā dñio
q̄ omni patronatus iure cade
re eos necesse est.